
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Michele  BUNIVA” 
 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  

 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.edu.it   0121  374347   Codice Fiscale  85007140016   

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing -- Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio -- Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti Figurative  -- Architettura  e Ambiente - Multimediale 

 
 

 

Pinerolo, 8 marzo 2024 
 

Albo on line 
Amministrazione Trasparente 

http://www.buniva.edu.it. 
Bandi e gare 

 

 
   
                                                                                                            
 

OGGETTO: Aggiudicazione avviso pubblico per la selezione di MODELLI VIVENTI per l’a.s. 

2023-2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto l’avviso pubblico prot. n. 1760 del 16/02/2024 per la selezione di un “modello vivente” 
per attività di posa da svolgersi nelle classi del triennio di Arti Figurative dell’Istituto;  

 Visto l’art. 17 del D.Lgs n. 36/2023 

 Riconosciuta la validità dell’avviso pubblico; 

 Vista l’unica domanda pervenuta in data 29/02/2024 prot.2237 
 

 
DETERMINA 

 
L’aggiudicazione dell’incarico in oggetto al Sig. GARILLI MICHAEL per attività di “modello 

vivente” da svolgersi nelle classi del triennio di Arti Figurative dell’Istituto a partire dalla data 

dell’aggiudicazione al 30 maggio 2024 per un massimo 92 ore da 60 minuti per una spesa 

complessiva di euro 2.375,44 al lordo delle ritenute a carico del prestatore d’opera.  
La pubblicazione della presente, in data odierna, all’Albo on line dell’Istituto e Amministrazione 
trasparente – bandi e gare. 
L’invio della comunicazione alla Sig. GARILLI MICHAEL.  
    
 

                                                                                       
Il Dirigente Scolastico 
(Danilo Chiabrando) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.edu.it/
http://www.buniva.edu.it/

		2024-03-08T10:58:07+0100
	DANILO CHIABRANDO




